股，其中股权激励所获的现金红利以应付股利形式代管。

（九）2015年11月2日，公司分别召开第五届董事会第四次临时会议及第五

届监事会第四次临时会议,审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的议

案》、《关于限制性股票激励计划第一期解锁条件成就的议案》。同意激励对象王

夕尹因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，对持有的尚未解锁的限制性股

票5,999股（根据2014年度权益分派调整后的股数，下同）进行回购注销的处理；

同意公司对股权激励对象黄宁、张文斌等95位符合条件的激励对象的限制性股票

在第一个解锁期解锁。第一批解锁数量为1,068,317股，占目前公司股本总额的

0.2453%。

二、本次限制性股票回购注销情况

（一）2015年11月2日，公司分别召开第五届董事会第四次临时会议及第五

届监事会第四次临时会议,审议并通过了《关于回购注销部分限制性股票的议

案》。鉴于激励对象王夕尹因个人原因已离职，失去本次股权激励资格，根据公

司《限制性股票激励计划》的相关规定，同意激励对象王夕尹因个人原因已离职，

失去本次股权激励资格，对持有的尚未解锁的限制性股票5,999股（根据2014年

度权益分派调整后的股数）进行回购注销的处理，回购价格为13.08元/股。公司

独立董事、监事会分别对上述回购注销事项发表了意见，广东华商律师事务所出

具了法律意见书。

本次回购注销业务完成后，限制性股票激励计划首次授予数量由3,873,017

股调整为3,867,018股,其中：公司公司首次授予激励对象人数95人及授予数量

3,561,056股无变更；预留部分限制性股票授予人数由12人调整为11人，预留部分

股票授予股票数量由311,961股调整为305,962股。

（二）本次回购注销的限制性股票数量为 5,999 股，占回购前公司总股本

444,072,977 股的 0.0014%，公司已向上述激励对象支付回购价款共计人民币

78,466.92 元。

（三）大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 7 月 12 日出具了大华

验字【2016】000716 号《验资报告》。

（四）本次回购注销完成后，公司总股本由 444,072,977 股减少至 444,066,978

股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜

已于 2016 年 7 月 20 日完成。

三、回购注销前后公司股份变动情况表

本次回购注销完成后，公司总股本由 444,072,977 股减少至 444,066,978 股，

公司股本结构变动如下：

本次变动前

本次变动增

减（+，-）股

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股（或

非流通股）
175,400,826 39.50% -5,999 175,394,827 39.50%

01 首发后个人类限售股
8,521,516 1.92% 0 8,521,516 1.92%

02 股权激励限售股 2,682,315 0.60% -5,999 2,676,316 0.60%

04 高管锁定股 164,196,995 36.98% 0 164,196,995 36.98%

二、无限售流通股 268,672,151 60.50% 0 268,672,151 60.50%

其中未托管股数 0 0.00% 0 0 0.00%

三、总股本 444,072,977 100% -5,999 444,066,978 100%

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

2016年7月21日